A quibus autem isthæc tam multa sint elaborata, quis tam lynceus qui perspicere queat? Unum scimus, jam fere a tempore usque Athanasii cœpisse nonnullos sua Athanasii nomine insignire : sequentibus exinde ætätibus fraudem ceu fluxu quodam ubique pervagatam esse, et postremo ad Latinos ex Græcia dimanasse. Hisce omnibus mirum in modum, sed damno suo uti diximus, auctus est sanctus Doctor. Pauca tamen sunt, quæ auctorum nomina in quibusdam codicibus præferant, ut cuique videre est in hujusce torni decursu. Ætatem vero singulorum quantum in nobis situm fuit assignavimus. Ad ea que in prius editis existant, permulta nos ex tenebris eruta, ut mox dicebamus, adjecimus : suppellectilem sane variam, pretio atque utilitate disparem.

Quoniam autem non æque conspicuis notis omnium *voδeta* deprehenditur : sed quedam eorum non tam evidētia signa in utramvis partem referunt : alia veroꝝ vel ipso cultu atque conspectu peregrina sese profitentur, binas in classes hunc tonum distribuere visum fuit. In priore, Athanasii nomine dubia omnia edi curavimus. Et quidem id ultro fateamur, quod cuique nonita nostra legenti subodorari licebit ; videlicet nos, etsi inter incerta isthæc reponamus, plerumque tamen magis propendere in partem negandi : maluisseque adhuc sub iudice litem esse, quam in periculum venire levius profertendi *voδeta* judicii, Athanasioque suas forte lucubrationes abjudicandi. In posteriore ea collocamus quæ aperte spuria sunt, non aliquo serrato ordine, sed ea quæ in prius editis primas tenebant ut fors obtulit, priora ferme reposuimus : alia ut argumenti ratio ferebat una conjunximus. Nec tamen certa regula fuit : et quia se-

(a) *De oratore* l. II.

# ELENCHUS

## AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO XXVIII CONTINENTUR

### S. ATHANASIUS ALEXANDRINUS ARCHIEPISCOPUS.

<b>DUBIA.</b>			
De Incarnatione Dei Verbi.	col. 25	Sermo in cæcum a nativitate.	1001
festimonia ex Scriptura sacra.	29	Homilia in illud Matthæi : <i>Ite in castellum</i> ,	1023
Epistola catholica.	81	etc.	1033
Refutatio hypocrisis Meletii et Eusebii Sa-		Homilia in illud : <i>Eunte autem illo</i> , etc.	1047
mosatensis.	85	Homilia in sanctam quintam feriam.	1053
De Incarnatione Dei Verbi.	89	Sermo in Parasceven.	1061
De æterna Filii et Spiritus sancti cum Deo		Homilia in SS. Patres et prophetas.	1075
existentia, et contra Sabellianos.	95	Sermo in sanctum Pascha.	
Quod unus sit Christus.	121	Sermo in sanctum Pascha et recens illumi-	1081
De Sabbatis et circumcissione.	133	natos.	1094
Homilia de semente.	143	Sermo in Assumptionem Domini.	1104
In illud : <i>Profecti in pagum</i> , etc.	169	Sermo in sanctum Andream.	1107
In passionem et crucem Domini.	185	Sermo alius.	1115
De virginitate.	251	Dialogus I De Trinitate.	1137
Synopsis Scripturæ sacræ.	283	Dialogus II De Trinitate.	1201
		Dialogus III De Trinitate.	1249
		Dialogus IV De Trinitate.	1255
		Dialogus V De Trinitate.	1289
<b>SPURIA.</b>		Sermones XX contra diversas hæreses.	1395
Disputatio contra Arium in concilio Nicæ-	437	Syntagma ad quemdam politicum.	1409
no.	501	Sermo iis qui sæculo renuntiaverunt.	1421
Sermo contra omnes hæreses.	525	Doctrina ad monachos.	1427
Historia Melchisedec.	551	De templo Athenarum.	1431
Epistola ad Jovianum imp.	553	De corpore et anima.	1439
Liber de Definitionibus.	553	De S. Trinitate.	
Doctrina ad Antiochum.	589	Disputatio cum Ario coram Probo iudice,	1439
Ad Antiochum de poësis inferni.	597	lib. II.	
Quæstiones ad Antiochum.	699	Pontificum Romanorum et Athanasii epi-	1444
Quæstiones in Evangelia.	709	stolæ.	1485
Fragmentum de imaginibus.	711	Vita S. Syneclicæ.	1557
Quæstiones in Scripturam.	773	Exhortatio ad monachos.	1557
Quæstiones alie.	797	Exhortatio ad Sponsam Christi.	1561
Historia imaginis Berytensis.	805	Epistola Athanasii ad episcopum Persarum.	
Aliud ejusdem Historiæ exemplar.	813	Epistola Dionysii Alexandrini ad Paulum	1562
Aliud ejusdem exemplar Latine.	819	Samosatensem.	1581
Aliud exemplar Latine.	825	Symbolum <i>Quicumque</i> cum Græca versione.	
Sermo contra Latinos.	831	Secunda formula Interpretationis Græcæ]	1585
Syntagma doctrinæ.	845	Symboli <i>Quicumque</i> .	1587
Monasticæ vitæ institutio.	849	Tertia formula Græcæ.	1591
Epistola 1 ad Castorem.	871	Quarta formula Græcæ et Latine.	1595
Epistola 2 ad Castorem.	905	Binæ formulæ Gallico idiomate perantiquo.	1603
Homilia in Nativitatem Præcursoris.	913	Commentarius in Symbolum <i>Quicumque</i> .	1605
Sermo in Annuntiationem Deiparæ.	939	De Trinitate opusculum.	1657
Sermo in descriptionem sanctæ Mariæ.	959	De Paschate opusculum.	1643
Sermo in Nativitatem Christi.	973	* Addenda ex codicibus Nanianis.	
Sermo in occursum Domini.		Ordo editionum.